
Unique Auctions Catalogue 22 Nov 2014
1 2 Ladies Rotary wrist watches together with a spare watch bracelet £10.00 - £20.00
2 A Ladies Sekonda 17 jewel wristwatch £10.00 - £20.00
3 8 Ladies wristwatches and a watch head (some marked Cartier, Gucci etc) £10.00 - £20.00
4 7 Ladies wristwatches including Rone Incabloc, Rotary, Accurist etc £10.00 - £20.00
5 4 ladies wrist watches, some a/f £10.00 - £20.00
6 3 Gent's wristwatches £10.00 - £20.00
7 A Citizen quartz wristwatch and a Longines quartz wristwatch (not working but may only need  batteries) £10.00 - £15.00
8 A Genuine Raymond Weil ladies wristwatch with certificate of origin and original purchase receipt for 1988. (purchase price £492.15) £20.00 - £30.00
9 A Timex pocket watch in original box £10.00 - £15.00

10 A Smith's Empire wristwatch, one other, a bracelet, badge and an a/f millifiori cross pendant £10.00 - £20.00
11 A mixed lot of earrings including turquoise and silver together with other jewellery £10.00 - £20.00
12 A silver bracelet, silver St. Christopher and a white metal vesta case on white metal chain £10.00 - £15.00
13 A silver heart pendant with matching bracelet, 2 brooches and 3 pairs of earrings £10.00 - £20.00
14 A horse brooch, seagull brooch, flower brooch, 3 elephants and 2 other items £10.00 - £15.00
15 6 necklaces including amber coloured and pearl coloured £10.00 - £20.00
16 6 ceramic pin cushion ladies and a doll's head £20.00 - £30.00
17 A miniature camera, table lighter, cigarette case and travel alarm £10.00 - £15.00
18 A quantity of coins £20.00 - £30.00
19 A Rolls Razor, Ever ready razor. card case, compact and small mirror £15.00 - £20.00
20 5 small boxes £15.00 - £20.00
21 A mixed lot of coins including some silver £10.00 - £15.00
22 A collection of corkscrews including champagne tap £10.00 - £20.00
23 A quantity of Buffalo medals including one silver £10.00 - £15.00
24 A mixed lot including 2 pairs of cavalry spurs, Dicken's bust, Devil doorknocker and shire horse brasses £20.00 - £30.00
25 A lacquered box and 3 others £10.00 - £15.00
26 A quantity of wristwatches including Seiko 

tachymeter, a/f £15.00 - £20.00
27 A mixed lot of pendants and brooches £10.00 - £20.00
28 A mixed lot of penknives including silver £10.00 - £20.00
29 2 crystal necklaces and 2 pearl necklaces £10.00 - £15.00
30 2 freshwater pearl necklaces and a bracelet £30.00 - £40.00
31 A jewelled leopard brooch £10.00 - £15.00
32 A mixed lot of brooches including Arts & Crafts, micro mosaic etc £15.00 - £20.00
33 A silver pendant, pair of silver earrings, white metal brooch and pendant on 9ct gold chain £20.00 - £30.00
34 A corkscrew and 2 bottle corks £8.00 - £10.00
35 A Burnham self-filling safety fountain pen with propelling pencil and one other fountain pen £10.00 - £20.00
36 A Popjoy mint cased 1971 Jamaica proof set and a Franklin Mint cased 1971 proof set of coins £20.00 - £30.00
37 A mixed lot of coins £10.00 - £20.00
38 6 Masonic jewels £10.00 - £20.00
39 A mixed lot of yellow metal jewellery £10.00 - £20.00
40 A mixed lot of coins, 3 £1 notes and one other £10.00 - £20.00
41 A mixed lot of jewellery including brooches etc £10.00 - £15.00
42 An old brass corkscrew £8.00 - £10.00
43 A Bowie knife with Sheffield steel blade £10.00 - £20.00
44 9 original Butlin's badges and 7 replicas £10.00 - £15.00
45 4 19th century pottery figures in 18th century dress, a/f £10.00 - £15.00
46 A 10,000 mark banknote, a 100 mark banknote and 2 others £10.00 - £15.00
47 A vintage sailor doll, vintage monkey and one other £15.00 - £20.00
48 2 Victorian commemorative mugs, (one with crazing) £10.00 - £15.00
49 A cased set of butter knives with mother of pearl handles and other loose cutlery £10.00 - £15.00
50 2 boxes of costume jewellery £10.00 - £20.00
51 An Inlaid jewellery box and mixed lot of costume jewellery (2 boxes) £15.00 - £20.00
52 A 1944 Normandie commemorative medal, a boxed Zippo lighter, A reproduction 1944 American cricket and a small tin cash box £20.00 - £30.00
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53 An official R.A.F Spitfire key ring and 2 Crystal Clear laser art aircraft paperweights £15.00 - £25.00
54 A quantity of wrist watches £10.00 - £20.00
55 A mixed lot of costume jewellery and a mirror £15.00 - £20.00
56 A mixed lot of costume jewellery, 2 ladies wrist watches and a mirror £10.00 - £15.00
57 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
58 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
59 A mixed lot of costume jewellery and a cake slice £10.00 - £20.00
60 2 boxes of costume jewellery £15.00 - £20.00
61 A box of costume jewellery £10.00 - £15.00
62 4 handbags and a quantity of costume jewellery £10.00 - £15.00
63 2 boxes of costume jewellery £20.00 - £30.00
64 Am album of mixed coins mainly UK £10.00 - £20.00
65 A mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
66 2 boxes of costume jewellery £20.00 - £30.00
67 A glass display bust £10.00 - £20.00
68 A boxed 'Roco' steam locomotive £25.00 - £35.00
69 A set of brass scales £20.00 - £30.00
70 A quantity of George III coins including silver shilling, sixpence, cartwheel penny's, half crown etc £30.00 - £40.00
71 A quantity of Smurf and Wade hat box figures £10.00 - £15.00
72 A quantity of pre 1920 silver coins £20.00 - £30.00
73 A quantity of vintage post cards £10.00 - £20.00
74 A quantity of watches £10.00 - £15.00
75 A quantity of military and other buttons £10.00 - £20.00
76 A 1939-45 war medal, Africa, Atlantic, Italy and 1929-45 stars, Salvage steward badger and 2 dancing medals £20.00 - £30.00
77 A mixed lot of costume jewellery, buttons etc £20.00 - £30.00
78 2 jewellery boxes and a tin of costume jewellery £10.00 - £15.00
79 A tin of mixed UK coins £10.00 - £20.00
80 A small tin containing silver threepenny bits etc £10.00 - £20.00
81 A quantity of pre decimal pennies £10.00 - £20.00
82 A quantity of mixed coins and badges including 2 £5 coins £15.00 - £20.00
83 A Kemps antique casket biscuit tin containing sixpences, mainly Elizabeth II £10.00 - £20.00
84 A quantity of foreign coins £10.00 - £20.00
85 A quantity of collector's coins including crowns 

and £5 coins £20.00 - £30.00
86 A mixed lot of coins including approximately 60 crowns, 2 shilling coins, 3d bits and Malayan coins £10.00 - £20.00
87 A quantity of 1920-1947 UK silver coins and India and South Africa coins etc £20.00 - £30.00
88 A quantity of copper coins £20.00 - £30.00
89 Over 45 WW2 German Pfennig coins with swastika £20.00 - £30.00
90 A quantity of late 19th to mid 20th century coins £20.00 - £30.00
91 A tin of foreign coins £20.00 - £30.00
92 A quantity of 17th and 18th century coins £40.00 - £50.00
93 A box of costume jewellery including vintage £20.00 - £30.00
94 2 boxes of costume jewellery £10.00 - £20.00
95 3 boxes of costume jewellery £20.00 - £30.00
96 A boxed Tri-ang diesel loco, track, rolling stock etc £20.00 - £30.00
97 A large quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
98 A box of assorted camera's £20.00 - £30.00
99 2 boxes of costume jewellery £20.00 - £30.00

100 5 boxed costume jewellery necklaces £20.00 - £30.00
101 A mixed lot of WW1 and WW2 memorabilia including cap badeges, Lincoln token, British Air Forces book, 1939-45 star etc £20.00 - £30.00
102 6 boxed items of costume jewellery £15.00 - £20.00
103 Approximately 120 1970's fashion perfumes on display stand £10.00 - £20.00
104 A jewellery box containing mixed lot of costume jewellery, rings etc £20.00 - £30.00
105 A box of costume jewellery £10.00 - £20.00
106 A box of costume jewellery £10.00 - £20.00
107 A large quantity of first day covers and albums £25.00 - £30.00
108 A large quantity of modern costume jewellery £20.00 - £30.00
109 A quantity of yellow metal jewellery and 2 cased necklaces £20.00 - £30.00
110 A quantity of boxed cutlery sets £10.00 - £20.00
111 A large quantity of modern costume jewellery £20.00 - £30.00
112 A quantity of Pendelfin figurines £10.00 - £15.00
113 A cased William & Powell 12g gun cleaning kit and extras including sheepskin lined leather shotgun case £40.00 - £60.00
114 A yellow art glass vase £10.00 - £15.00
115 An oak framed nostalgic print £10.00 - £15.00
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116 A framed and glazed tapestry £10.00 - £15.00
117 A Moorcroft style vase, a character jug and a scent bottle £10.00 - £20.00
118 A Merrythought collector's club bear
119 A Merrythought mohair jointed bear £10.00 - £15.00
120 A Merrythought bear and one other
121 An oak letter rack and a tripod wine table
122 Approximately 14 pieces of Wedgwood jasperware £10.00 - £20.00
123 A small scale model of a dresser in oak
124 A Shirley Temple doll and 1 other
125 A mixed lot of china including cups, saucers and plates
126 2 stamp albums and contents
127 A Henry Ditson & Sons saw and 2 others
128 A Windstones edition dragon figure ( large male)
129 A Minton majolica planter with art nouveau decoration £20.00 - £30.00
130 A set of Continental storage jars
131 2 jugs and basin sets and a chamber pot
132 A quantity of Denby dinnerware
133 A quantity of brass toasting forks, bells and horse brasses
134 A straw pith helmet (head no included)
135 3 Wadeheath bird table jugs
136 A quantity of figurines, a vase including Royal Dux
137  quantity of brassware including tray, fire iron stand etc.
138 7 Beefeater plates, 4 Ironstone and 3 Cartwrights
139 A quantity of 45 rpm records including Rolling Stones
140 A gilt framed mirror and part teaset
141 An oak wall hanging banjo barometer 'J W D'arcy, Peterborough
142 2 clear perspex table lamps with shades
143 5 brass shell cases
144 2 Victorian white glazed porcelain posy vases of children and egg, and a Franklin Mint Liberty figurine
145 CSI season 1 & 2 DVD sets
146 An early Chinese pottery ginger jar & 1 other
147 A 1954 Brown Brothers motor catalogue
148 A quantity of china posies including Royal Doulton
149 A Royal Worcester grotesque legs tureen, scent bottles etc
150 A Lady Anne Vidor radio
151 A set of boules (bowls)
152 A Hohner classical guitar

153 A pair of 19th C Pug fire dogs
154 A Victorian beaded tapestry foot stool
155 A quantity of collectors plates £10.00 - £20.00
156 A hard paste hand painted cache pot 
157 A quantity of dressing table mirrors and perfumes
158 A quantity of boxed cutlery £10.00 - £20.00
159 A quantity of books on birds
160 An Astrolon telescope in case
161 3 onyz table lamps with shades
162 A pair of majolica vases (1 A/F)
163 A Meissen plate of birds and insects
164 3 brass WW1 1917 trench art gun shell cases
165 2 Staffordshire pottery figures
166 3 framed dried flowers and 2 others
167 A quantity of china including City of Leeds Edward 7th Coronation plate
168 A quantity of old games including boxed wooden building blocks etc.
169 A country artists Meerkat clock £10.00 - £20.00
170 A quantity of cutlery
171 A box of miscellanious china including Royal Albert Old Country Rose napkin rings
172 A Victorian copper kettle etc. including coal scuttle and candelabara
173 2 Continental porcelain tureen ornaments
174 A resin caracature of a pre war Bentley and a wooden car
175 A Sylvac Sheriff of Nottingham, Kelsboro jester and Melba tell tales, Toby/character jugs
176 A quantity of glassware including Murano
177 A Pathe handheld cine camera
178 A silver plated tea caddy
179 A quantity of horse brasses
180 A quantity of Wedgwood Jasperware including Christmas plates etc. £10.00 - £20.00
181 A quantity of brewary water jugs etc.
182 2 repro signs, Shell & LB & SCR
183 A quantity of dolls hats, boots, shoes and bags
184 2 framed watercolours of farm buildings
185 An acoustic guitar in soft case and a violin case
186 A Parian 19C Minton boy praying and 2 others
187 A 2 handled hand painted art deco vase
188 2 19th C Masons octagonal jugs
189 A quantity of brassware including horse brasses
190 A quantity of commemorative cups & saucers etc.
191 Silver banded muffin forks, fish servers etc.
192 2 blackout car lamp covers
193 A musical gramaphone alarm clock by Ranela & 
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other clocks
194 A mixed lot of tools, cutlery drawers etc.
195 A table lamp in the form of a boat, brass lamp with Tiffany style shade and 2 others
196 A pug dog and an Alton Corgi dog
197 3 decanters and 2 lamp shades
198 A Wedgewood lidded urn and a trinket dish A/F
199 A quantity of tin plate toys etc.
200 21 teacard albums 
201 A cut glass jug and a part trinket set
202 A pair of brass stalk candlesticks and a brass trivet
203 A quantity of cigarette cards including complete sets
204 A quantity of flower arrangements by Royal Doulton etc.
205 A Venyard standard number 1 fly tying outfit trout also Odames vice and cased Willie the gillie the Laird flies £30.00 - £40.00
206 2 bags of bowls and accessories
207 A quantity of fishing equipment including bowls and cases
208 A large brass chandelier with glass droppers
209 A small oak drop leaf table
210 An N gauge railway track layout with tains, rolling stock and control boxes £50.00 - £60.00
211 A wedding dress
212 3 framed limited edition prints of aircraft- some signed
213 5 framed and glazed 19th C London scene prints
214 A silver plated framed bevelled edge mirror
215 An old poster of Moore & Burgess Minstrels £20.00 - £30.00
216 A gilt framed oil on canvas of working heavy horses signed Grossi
217 A copy of 'Brittania Rules' by Christopher B. Dee featuring Liner Canberra and a photograph of Royal Yacht Brittania
218 An oak framed watercolour ' street scene' £20.00 - £30.00
219 2 watercolours by Bertram Bishop £20.00 - £30.00
220 A gilt framed round bevelled edge mirror
221 2 oil on canvas including sailing ships and waterside with flying birds and 3 prints of Lincolnshire pubs
222 2 retro record stands and a quantity of 78rpm records
223 A quantity of VIZ items including books and jigsaws £10.00 - £20.00
224 A quantity of cutlery £10.00 - £20.00
225 A Kaiserbach 24 Tileiges Messersset chefs carving and knife set in case £10.00 - £20.00

226 A quantity of lustre ware, a/f £10.00 - £15.00
227 3 landing nets (1 by Hardy) and 3 rod stands £20.00 - £30.00
228 A Corgi aviation archive 'Avro Lancaster' die cast model plane, 1:72 gauge £40.00 - £50.00
229 A quantity of Bluebird items £10.00 - £15.00
230 2 bronze 'Britain's Pride' doorstops £60.00 - £70.00
231 11 boxed Rington's Chintz items £20.00 - £30.00
232 A Royal Osborne floral tea set £10.00 - £20.00
233 6 boxed Corgi Classics commercial vehicles £10.00 - £20.00
234 A mixed lot of blue and white including Spode, Fenton etc £10.00 - £20.00
235 An old tin trunk for R.G. & P.G.M. Sayer £10.00 - £20.00
236 A pair of blue and white stands stamped England (1 a/f) £10.00 - £15.00
237 A German Kundo suspension clock, and old school bell and an oak Enfield clock £10.00 - £20.00
238 An Eggshell tea set and an Oriental style tea set
239 A mixed lot of cutlery including boxed sets £10.00 - £20.00
240 A mixed lot including trinket boxes and cottages £20.00 - £0.00
241 A quantity of wooden boxes, some musical £10.00 - £20.00
242 A Leather helmet, gauntlets, dog tag, silk scarf and gloves £10.00 - £20.00
243 2 servant's aprons and an underskirt £10.00 - £15.00
244 2 large Staffordshire figures £10.00 - £20.00
245 17 bottles of spirits including Teacher's, Bells, cointreau etc £20.00 - £30.00
246 A quantity of Grindley tea and dinner ware £10.00 - £20.00
247 A Royal Doulton 'Expressions Tanglewood' dinner service £20.00 - £30.00
248 A quantity of blue and white meat platters £10.00 - £20.00
249 A quantity of Scout memorabilia including books, badges, bugle etc £10.00 - £20.00
250 A copper jam pan £10.00 - £15.00
251 An old petrol can £10.00 - £15.00
252 A pair of twin handled continental vases, 1 a/f £10.00 - £15.00
253 A fly catcher lamp shade £10.00 - £15.00
254 2 pairs of brass candlesticks £10.00 - £20.00
255 A quantity of blue and white tea ware including part tea set marked 'Cedric' £20.00 - £30.00
256 5 volumes of War Illustrated and 2 others £10.00 - £15.00
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257 A dressing table set £10.00 - £20.00
258 A mixed lot including Royal Worcester, Sherrat and Simpson, Disney, Lurpak etc £10.00 - £20.00
259 A box of china including Richmond tea set, Doberman dog etc £10.00 - £15.00
260 A fire screen with dried flower decoration £10.00 - £15.00
261 A 1983 Royal Doulton Santa Clause character jug, D6704 £10.00 - £20.00
262 5 items of carnival glass £10.00 - £20.00
263 A mixed lot including Noritake, Limoges, Crown Devon etc and a Cloissonne vase £10.00 - £20.00
264 3 cased sets of cutlery and loose cutlery £10.00 - £20.00
265 2 Chinese plates with blue decoration and one other £10.00 - £15.00
266 A mixed lot of brassware including vases, candlesticks etc £10.00 - £15.00
267 A box of 35mm slides etc £10.00 - £20.00
268 3 fishing rods by Bob Church, Dells and Drennan £10.00 - £20.00
269 4 fishing rods including Diawa, Dells etc £10.00 - £20.00
270 4 fishing rods including Bob Church, Dells, Worcestershire fly etc £10.00 - £20.00
271 4 fishing rods by Silstar, Normark etc £10.00 - £20.00
272 4 fishing rods by D.A.M. Winkle Picker, Silstar etc £10.00 - £20.00
273 3 fishing rods being 2 Bob Church and 1 Grey of Alnwick £10.00 - £20.00
274 4 Siamese cat figures (not marked but possibly Sylvac) £10.00 - £20.00
275 A Wedgwood 'Sandeman' decanter £10.00 - £15.00
276 2 gunshell bases, a brass syringe and 2 bullet caps £15.00 - £20.00
277 An Art Nouveau glass vase with enamel decoration £10.00 - £15.00
278 A quantity of glass bottles and a silver topped sugar shaker £20.00 - £30.00
279 A large brass eagle £45.00 - £55.00
280 3 figurines including Hummel £15.00 - £20.00
281 2 oil lamps £10.00 - £20.00
282 A watercolour of a Cathedral and river scene signed Will Wilson £10.00 - £20.00
283 A large Chrysanthemum flower tray £15.00 - £20.00
284 A quantity of Royal Doulton Belmont dinnerware including meat platter and tureen £20.00 - £30.00
285 A wooden cash box £20.00 - £30.00
286 A framed and glazed circular engraving £10.00 - £20.00

287 2 boxed die cast models being 'Post Office telephone van' and 'Southdown bus' £10.00 - £20.00
288 A writing desk set £15.00 - £20.00
289 A Ladle, sugar scuttle, claret jug and vase £10.00 - £15.00
290 A quantity of books including Rupert, Country Life Shooting and Globe encylopaedia £15.00 - £20.00
291 A quantity of Midwinter 'Red Domino' plates, bowls and tureens, a/f £10.00 - £20.00
292 2 Art Deco mirrors and a lantern £10.00 - £15.00
293 5 books by Frederick Forsyth £8.00 - £10.00
294 An Eileen Stewart tea set £10.00 - £15.00
295 An original watercolour 'Turkish Landscape' by H.A.Macfarlane 1920's £10.00 - £20.00
296 A mixed lot of brass and copper including candelabra £10.00 - £20.00
297 A mahogany cash till £15.00 - £20.00
298 5 items of china including Worcester and Spode £10.00 - £20.00
299 A carved wood lantern £25.00 - £30.00
300 A box of collector's mugs (Railways) £5.00 - £10.00
301 A box of brass door furniture £10.00 - £15.00
302 A mixed lot of silver plate including soda syphon £10.00 - £20.00
303 A quantity of glass vases, cake stands etc £10.00 - £20.00
304 A quantity of coloured glass advertising bottles £10.00 - £20.00
305 2 Duchess tea set and one other £10.00 - £20.00
306 A quantity of drinking glasses £10.00 - £20.00
307 A dressing table stool with painted Queen Anne style legs £10.00 - £15.00
308 A mixed lot of metalware including brass and copper £10.00 - £20.00
309 A box of miscellaneous including Wedgwood Jasper ware, barometer etc £10.00 - £15.00
310 2 Chinese propaganda posters of Chairman Mao's 'Little Red Book' £40.00 - £60.00
311 A glass single light chandelier (may need rewiring) £30.00 - £40.00
312 A 12 light glass chandelier (recommend that wiring is checked before installation) £80.00 - £120.00
313 A metal chandelier with glass droppers (recommend that wiring is checked before installation) £40.00 - £60.00
314 A 'Shabby Chic' painted metal chandelier with glass droppers   (recommend that wiring is checked before installation) £30.00 - £40.00
315 An 8 light glass chandelier   (recommend that wiring is checked before installation) £80.00 - 
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£120.00
316 A brass chandelier with amethyst and clear glass droppers   (recommend that wiring is checked before installation) £40.00 - £60.00
317 2 soapstone figures £10.00 - £15.00
318 A pair of Wade lustre tankards
319 A Bet Fred autographed World Snooker championship sign
320 6 items of cranberry glass £30.00 - £40.00
321 A blue art glass vase (possibly Whitefriars) £20.00 - £30.00
322 A hunting whip, a wooden document tube and a small box £20.00 - £30.00
323 2 Tiffany style shades and 3 wall shades (some a/f) £30.00 - £40.00
324 2 Oriental vases, a/f £20.00 - £30.00
325 An original watercolour 'Across the Solway to the Criffel Hill' by J.A.Rogers £10.00 - £20.00
326 A cased ukelele and a drum £10.00 - £20.00
327 3 walking sticks including one with brass eagle handle and one with silver tip £20.00 - £30.00
328 A quantity of Len Deighton books £5.00 - £10.00
329 A quantity of brass and copper including kettle, jugs etc £10.00 - £20.00
330 An Oleg Meercat toy £12.00 - £15.00
331 A signed watercolour of a terraced house £10.00 - £15.00
332 A collection of 12 microscope slides in wooden frames £30.00 - £40.00
333 A black letter box on stand in cast aluminium £40.00 - £60.00
334 A cast iron HMV dog, Rogers Foundry, Birmingham £10.00 - £15.00
335 A Victorian inlaid footstool £20.00 - £30.00
336 An oriental ginger jar £20.00 - £30.00
337 A silver plated tea set, candelabra, posy planter and vase £10.00 - £20.00
338 An early horse racing engraving 'Flowers plucked at Newmarket' £15.00 - £20.00
339 A desk top writing box £20.00 - £30.00
340 A signed watercolour £10.00 - £20.00
341 5 items of blue and white including coffee pot and 3 items of Oriental ware £10.00 - £20.00
342 A table top corner cabinet £20.00 - £30.00
343 2 boxes, one inlaid and one with hand painted Nile scene signed Mimo £20.00 - £30.00
344 A 31" tall working banjo barometer (requires new glass) £20.00 - £30.00
345 A quantity of fishing equipment including waders, bags, line etc £10.00 - £20.00
346 A Panasonic camcorder, a Minolta Dimage 7 

digital camera and accessories £10.00 - £20.00
347 An old sewing machine in wooden case £10.00 - £20.00
348 4 boxes of light fittings including bulbs etc £10.00 - £20.00
349 A box of old action toys £10.00 - £20.00
350 A quantity of blue and white Mason's and Furnivals tea and dinnerware £20.00 - £30.00
351 A quantity of fly fishing tackle including Leeda LC100 intrepid rimfly reel, rimfly 11 reels etc £30.00 - £40.00
352 A mixed lot including tins, Horlicks glass jug, V.P.Twin camera, glass bottles etc £10.00 - £20.00
353 Halvina and Retinette camera's with accessories £10.00 - £15.00
354 A mixed lot of games including Escalado, Mechanical Engineer, Simpsons 3D chess etch and quantity of annuals £20.00 - £30.00
355 A mixed lot of china and glass including Wedgwood Jasper ware, figurines etc £10.00 - £15.00
356 2 boxes of comics £10.00 - £20.00
357 A quantity of PC CD-Rom computer games of war and battles £10.00 - £20.00
358 A quantity of 1960/70/80's LP records £10.00 - £20.00
359 Approximately 100 issues of the Cigarette Card Times £10.00 - £15.00
360 A quantity of pictures including hand coloured engravings £10.00 - £20.00
361 A box of books, mainly on railways £10.00 - £15.00
362 A quantity of 'Wanderlust' magazines £5.00 - £8.00
363 A Limoges lidded pot, floral pottery etc £10.00 - £15.00
364 A quantity of Dutch children figurines £30.00 - £40.00
365 A quantity of Alistair McLean books £5.00 - £8.00
366 An original watercolour 'Salonica 1928' by H.A.Macfarlane £10.00 - £20.00
367 An Onyx tea set £15.00 - £20.00
368 A writing box £30.00 - £40.00
369 'German Ocean Liners of the 20th Century' and other shipping items £10.00 - £20.00
370 A quantity ot Toby Jugs, pottery houses etc £10.00 - £15.00
371 A framed and glazed poppy print £10.00 - £15.00
372 A cased carving set with bone handles and silver mounts together with a case set of fish knives and forks £20.00 - £30.00
373 A Wendy Boston Basil Brush and one other £10.00 - £20.00
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374 A 3 piece Shelley Pearlware jug and basin set £20.00 - £30.00
375 A Victorian brass fender a/f, A brass mirror firescreen and a quantity of brass stair rods and clips £40.00 - £60.00
376 A quantity of pictures and engraving including Lincoln Cathedral £10.00 - £20.00
377 A doll's house with furniture £20.00 - £30.00
378 A cast umbrella stand £15.00 - £20.00
379 2 replica Samurai swords £20.00 - £30.00
380 A mixed lot of decanters, scent bottles etc £10.00 - £15.00
381 A quantity of old horse brasses etc £10.00 - £15.00
382 7 framed and glazed military prints £10.00 - £20.00
383 2 Murano glass clowns, a/f £10.00 - £15.00
384 A mixed lot including rose bowl, Carlton ware etc £10.00 - £15.00
385 A mixed lot of glass paperweights £10.00 - £15.00
386 A mixed lot of Oriental china £10.00 - £20.00
387 A Corgi heavy haulage model and 3 cars by Norel £35.00 - £40.00
388 A glass hall light, (recommend wiring is checked before installation) £20.00 - £30.00
389 An Aladdin oil lamp £10.00 - £20.00
390 A Tri-Ang Minic model garage £20.00 - £30.00
391 A metal and glass chandelier (recommend wiring is checked before installation) £30.00 - £40.00
392 34 pieces of Royal Doulton 'Pastorale' tea ware, 28 pieces of Royal Doulton 'Rose Elegans' dinner ware and 10 Royal Doulton 'Caprice' plates £60.00 - £80.00
393 A Continental donkey and cart £8.00 - £10.00
394 A metal and glass chandelier, (recommend wiring is checked before installation) £30.00 - £40.00
395 A large Oriental vase £20.00 - £30.00
396 A pair of framed and glazed aquatints 'Royal Artillery 1884' and 'Rocket Practice' £60.00 - £80.00
397 A cherub table lamp £20.00 - £30.00
398 An art glass vase £10.00 - £15.00
399 A Crown Devon 'Toby' teapot and 4 Tony Wood Toby jugs £20.00 - £30.00
400 A vintage guillotine £10.00 - £20.00
401 A Waterford glass scent bottle, glass swans etc £10.00 - £20.00
402 A chandelier, (recommend wiring is checked before installation) £30.00 - £40.00
403 2 oil lamps £10.00 - £20.00
404 Approximately 95 pieces of Paragon Victorian rose tea and dinner ware £40.00 - £60.00
405 A black and glass chandelier, (recommend wiring 

is checked before installation) £40.00 - £60.00
406 A silver plated punch bowl £10.00 - £20.00
407 2 table lamps £10.00 - £15.00
408 A pair of carved wood candle holders £10.00 - £20.00
409 A quantity of glass dumps and paperweights (approx. 10) £20.00 - £30.00
410 A quantity of model cars £20.00 - £30.00
411 A quantity of blue and white including cups, some a/f £10.00 - £20.00
412 A large quantity of brassware including coal box, companion set, candlesticks, tea set etc £20.00 - £30.00
413 A quantity of toys and games £8.00 - £10.00
414 A basket containing 1950/60's Meccano magazine, Woodworker magazine, books of sheet music etc £20.00 - £30.00
415 2 boxes of Meccano £15.00 - £20.00
416 A quantity of Denby tea and dinner ware (2 boxes) £15.00 - £20.00
417 A quantity of vintage games including Lotto £10.00 - £15.00
418 A quantity of 45rpm records including Sex Pistols, Marilyn Monroe, George Formby etc together with Beatles and Elvis LP records
419 A quantity of Victorian and later linen clothing including baby gowns etc £20.00 - £30.00
420 A dark red leather sofa and arm chair £40.00 - £60.00
421 6 Ercol wheel back chairs £25.00 - £35.00
422 A conb back rocking chair £65.00 - £70.00
423 A brown leather three piece suite £30.00 - £50.00
424 A French style Three piece suite with large curved sofa (approx. 10ft in length) in very good condition £175.00 - £225.00
425 An oak wardrobe £50.00 - £60.00
426 A mahogany wardrobe with bevelled mirror door £50.00 - £60.00
427 A boxed cutlery set and 2 boxed scissor sets £10.00 - £51.00
428 A glazed display cabinet with glass shelves £30.00 - £40.00
429 A box of assorted CD's, DVD's and videos £10.00 - £20.00
430 3 table lamps and a quantity of photo frames £10.00 - £20.00
431 A teak 4 drawer chest £20.00 - £30.00
432 A quantity of boxed games and a duvet £10.00 - £20.00
433 A mahogany effect chest of drawers £20.00 - £30.00
434 A cabinet gramaphone and quantity of 78rpm 
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records £40.00 - £60.00
435 A mahogany inlaid occasional table £20.00 - £30.00
436 A mahogany sideboard £20.00 - £40.00
437 A 4 drawer bedside chest £10.00 - £15.00
438 A good quality modern mahogany coffee table and matching occasional table £15.00 - £20.00
439 A superb quality modern solid oak sideboard with 2 cupboard and centre drawers £80.00 - £120.00
440 A suitcase and a holdall £8.00 - £0.00
441 A modern hall table £10.00 - £15.00
442 A quantity of R.A.F pictures including hand painted on glass £10.00 - £20.00
443 An oak barley twist gate leg table £20.00 - £30.00
444 2 clocks and a quantity of cut glass items £10.00 - £20.00
445 An Art Nouveau upright piano with mother of pearl inlay and stool £40.00 - £60.00
446 A set of 4 tubular steel and perspex chairs £20.00 - £30.00
447 An oak dining table with stretcher base and 8 chairs including 2 carvers £60.00 - £80.00
448 A suitcase, vanity case etc £8.00 - £10.00
449 A light oak piano stool £10.00 - £15.00
450 A box of prints and frames etc £10.00 - £20.00
451 An oak sideboard £20.00 - £30.00
452 A box of teapots, stoneware jugs etc £8.00 - £10.00
453 A stoneware table lamp base and a 3 tier cakestand £8.00 - £10.00
454 A glazed shop counter top cabinet £80.00 - £120.00
455 A mahogany chiffioniere base £20.00 - £30.00
456 A car roof box £20.00 - £30.00
457 An oak draw leaf table on pad feet £20.00 - £40.00
458 A wooden standard lamp £10.00 - £20.00
459 A modern hall table £10.00 - £15.00
460 2 good quality rugs £20.00 - £30.00
461 A retro teak cocktail sideboard £30.00 - £40.00
462 2 barometers and a recorder £10.00 - £15.00
463 An oak occasional table £10.00 - £20.00
464 A nest of 2 tables £10.00 - £15.00
465 A stoneware teapot, clock and cutlery £10.00 - £15.00
466 An oak bookcase £20.00 - £30.00
467 A mixed lot of blue and white china £8.00 - £10.00
468 A vintage bureau £10.00 - £20.00
469 A clock and 2 boxes £10.00 - £20.00
470 An old clock, a/f £10.00 - £15.00

471 A rocking chair £50.00 - £60.00
472 An oak bureau bookcase £20.00 - £40.00
473 An oak lead glazed corner cabinet £20.00 - £30.00
474 An oak dresser £40.00 - £60.00
475 A floral framed mirror and one other £10.00 - £15.00
476 A vintage bicycle and spares £20.00 - £30.00
477 A galleried trolley table £10.00 - £15.00
478 An oak gate leg table £20.00 - £30.00
479 A large pine box, locked and missing key £30.00 - £40.00
480 A pencil drawing of Lincoln Cathedral adn Exchequer Gate signed Griffin '74 £30.00 - £40.00
481 An oak carver chair with leather arm rests £20.00 - £30.00
482 2 modern oils on canvas 'Fishing boats Penzance' and St. Ives £20.00 - £30.00
483 2 silver plate trays, a teapot and a sugar bowl £10.00 - £20.00
484 A vintage radio £10.00 - £20.00
485 An oak 2 drawer desk with leather inset top £40.00 - £60.00
486 An oak glazed bookcase top £20.00 - £30.00
487 An unusual collection of world sugar packets (6 folders) £20.00 - £30.00
488 2 modern abstract oils on canvas 'St. John.s Dormansland' and 'Boat moored in early morning Padstow' £20.00 - £30.00
489 2 Salter scales and an enamel bread bin a/f £10.00 - £20.00
490 A box of 45rpm records £10.00 - £20.00
491 A brass standard lamp £10.00 - £20.00
492 A concertina sewing box £10.00 - £20.00
493 A pair of pottery bongo drums £10.00 - £15.00
494 A square oak wind out dining table on carved legs £60.00 - £80.00
495 A brass standard lamp £10.00 - £20.00
496 A 3 seat sofa, chair and stool £30.00 - £40.00
497 A glass topped coffee table £10.00 - £20.00
498 A wine table and a standard lamp £10.00 - £20.00
499 A flat screen LG TV £40.00 - £60.00
500 A mantel clock £10.00 - £20.00
501 A mahogany bow front 2 over 3 chest of drawers £40.00 - £60.00
502 A leather reclining wing arm chair £20.00 - £30.00
503 An oak dresser £30.00 - £40.00
504 A Denby tobacco jar, a tea set, Meakin teapot, carnival glass etc £15.00 - £20.00
505 A mixed lot including Babycham glasses etc £10.00 - £20.00
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506 A scratch built model boat with lights £20.00 - £30.00
507 A set of 4 wheel back elbow chairs £20.00 - £30.00
508 A teak occasional table £10.00 - £20.00
509 A large pottery table lamp £10.00 - £20.00
510 A pair of Victorian mahogany chairs £10.00 - £20.00
511 An oval mirror £8.00 - £10.00
512 A period oak lowboy, a/f £150.00 - £200.00
513 A single bed with metal headboard £10.00 - £20.00
514 A set of 3 cast iron railway bench ends £100.00 - £120.00
515 A large quantity of fishing tackle etc £20.00 - £30.00
516 A box and bag of tools etc £10.00 - £20.00
517 A vintage wedding dress £10.00 - £20.00
518 A large quantity of tools etc £20.00 - £30.00
519 A modern bed frame with mattress £20.00 - £30.00
520 A mahogany glazed top bookcase £40.00 - £60.00
521 An oak carver chair £20.00 - £30.00
522 A set of 6 chairs £20.00 - £30.00
523 An artificial Christmas tree £10.00 - £20.00
524 A 3 drawer chest £10.00 - £20.00
525 A large Panasonic Viera flat screen TV £60.00 - £80.00
526 A pair of ladder back country chairs with rush seats £10.00 - £20.00
527 A copper wall plaque £5.00 - £10.00
528 A dining table, a pair of Victorian balloon back chairs and 2 other Victorian chairs £40.00 - £60.00
529 A quantity of boxed diecast including Vanguards, Lledo and Corgi London buses £20.00 - £30.00
530 A piano stool £10.00 - £20.00
531 7 model aeroplanes £10.00 - £20.00
532 A coffee table £10.00 - £15.00
533 A pine coffee table £10.00 - £20.00
534 2 pine side tables £15.00 - £20.00
535 A vintage Ferguson radio £10.00 - £20.00
536 An Edwardian armchair £20.00 - £30.00
537 2 fur coats £10.00 - £20.00
538 A Victorian Pembroke table, a/f £20.00 - £40.00
539 An old radio £10.00 - £15.00
540 A fencing epee £5.00 - £10.00
541 A modern wall clock £10.00 - £15.00
542 A sunset scene £10.00 - £15.00
543 A coffee table £10.00 - £20.00
544 3 brass standard lamps £20.00 - £30.00
545 A vintage wooden high chair with hoop and rail 

back £25.00 - £35.00
546 A bentwood elbow chair £10.00 - £20.00
547 An oil on canvas of Jerusalem £15.00 - £20.00
548 A pair of bedroom chairs £10.00 - £20.00
549 A pair of Oriental style figures £8.00 - £10.00
550 A coffee table £10.00 - £20.00
551 A large box trailer £1,000.00 - £1,500.00

1001 A pair of Royal Doulton salt glaze vases £35.00 - £40.00
1002 A Dresden twin handled hand painted urn £30.00 - £40.00
1003 An Art Nouveau spelter figurine from a mystery clock £25.00 - £30.00
1004 A silver plated wine cooler £30.00 - £40.00
1005 A Dick Turpin table cigarette lighter £50.00 - £60.00
1006 A large Coalport bowl £20.00 - £30.00
1007 A majolica two section cherub dish £30.00 - £40.00
1008 A 19th century silver coin brooch, jet brooch and mother of pearl brooch £10.00 - £15.00
1009 A mixed lot of silver including pendant, brooches, Tiffany & Co., earrings etc £30.00 - £40.00
1010 4 silver rings including amber and a silver pendant and chain £30.00 - £40.00
1011 A large garnet and diamond yellow gold ring £45.00 - £50.00
1012 A 9ct gold keeper ring
1013 A 9ct gold ring with diamond chips £55.00 - £60.00
1014 A 9ct gold ring with seal
1015 A 9ct gold buckle ring £45.00 - £50.00
1016 4 gold dress rings including sapphire £50.00 - £60.00
1017 A stylish white gold and diamond ring £100.00 - £120.00
1018 A small cherub scent bottle, a flower brooch and a C Horner brooch £10.00 - £15.00
1019 3 pairs of 9ct gold earrings including knotted and pearl £45.00 - £50.00
1020 A silver malachite brooch, tiger's eye brooch and a mottled agate brooch £15.00 - £20.00
1021 6 ethnic bracelets £10.00 - £15.00
1022 A malachite necklace, a silver fob and a sovereign  case £15.00 - £20.00
1023 A silver pocket watch marked Skarrat & Co., Worcester, a/f £20.00 - £30.00
1024 A vintage Omega pocket watch £20.00 - £30.00
1025 A copy of a Breitling for Bentley Motors automatic wrist watch £40.00 - £60.00
1026 3 wristwatches being a Michael Herbelin and a Mathey-Tissot both in working order together with a Rotary quartz £40.00 - £60.00
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1027 3 wristwatches being a Seiko quartz, an Ekonkar manual and a Timex automatic £30.00 - £40.00
1028 A carved jade pendant/amulet and a Chinese figure £10.00 - £15.00
1029 9 horse knife rests £10.00 - £15.00
1030 A pair of cut glass knife rests with Walker and Hall silver ends, HM Chester 1905-1915, year letter indistinct £25.00 - £30.00
1031 2 old bronze diety figures £25.00 - £30.00
1032 A quantity of costume jewellery including jewelled leopard, Brooks and Bentley brooch etc £20.00 - £30.00
1033 A silver pocket watch, a/f £10.00 - £20.00
1034 A child's silver bangle, a silver fob and a white metal bracelet £20.00 - £30.00
1035 A large 19th century pocket watch, a/f £30.00 - £40.00
1036 A Parker 'Cumulous' fountain pen with 14kt gold nib £60.00 - £80.00
1037 A brass honey bear made by Hawkes & Spinks Ltd., for The Bear Honey Co., Ltd., and 2 others £25.00 - £30.00
1038 A pair of silver backed brushes £30.00 - £40.00
1039 2 silver backed brushes and a silver comb frame £20.00 - £30.00
1040 6 Royal Doulton miniature character jugs £35.00 - £40.00
1041 A Royal Doulton Flambe' elephant with young £40.00 - £60.00
1042 A Hadley's Worcester miniature ewer, a/f £25.00 - £30.00
1043 A pair of silver posy holders with blue glass liners, a/f £20.00 - £30.00
1044 A small Worcester hand painted cup and saucer (saucer a/f) £15.00 - £20.00
1045 A Royal Doulton 'Mikado' jug £20.00 - £30.00
1046 A 3 piece Doulton salt glaze cruet £10.00 - £20.00
1047 2 Beswick character jugs and one other £10.00 - £15.00
1048 A silver filled sculpture of a pheasant with a Birmingham hallmark and signed Lana Ford 1993 £10.00 - £15.00
1049 A single trumpet French epergne with gilt floral holder £25.00 - £30.00
1050 A Minton hand painted bowl £20.00 - £30.00
1051 A pair of French art deco bronze bulls on marble bases £30.00 - £40.00
1052 2 Royal Doulton Jolly Toby jugs £20.00 - £30.00
1053 An 1883 barge teapot, a/f £25.00 - £30.00
1054 A pair of French art deco bronze rearing horses on marble bases £30.00 - £40.00
1055 8 HM silver handled knives (some a/f) and a silver 

photo frame a/f £10.00 - £15.00
1056 A solid silver letter opener by Roberts & Belk, Sheffield 1981 to commemorate the wedding of Prince Charles to Princess Diana £40.00 - £60.00
1057 A set of 6 silver gilt coffee spoons with coffee bean ends and enamelled backs by Walker and Hall, Birmingham, 1959 (no damage to enamel) £50.00 - £60.00
1058 A silver sauce boat, HM Sheffield 1941/42 £35.00 - £40.00
1059 A cased set of 6 silver cake forks, cased set of plated spoons, silver sugar tongs etc £20.00 - £30.00
1060 A silver fork HM London 1850, approximatley 70 gms £25.00 - £30.00
1061 A Sheffield silver sweetmeat dish by Fenton Brothers Ltd., (125 gms/4.4oz) £65.00 - £75.00
1062 A solid silver tray with Prince of Wales feathers engraving by Roberts & Belk (348 gms / 12.20z) £200.00 - £220.00
1063 A 1973 silver rimmed wine coaster by Mappin & Webb £30.00 - £40.00
1064 A framed oil on canvas 'The Spinaway of Fowey' by Terry Bailey £300.00 - £400.00
1065 A 1930's 9ct gold watch by Grosvenor with rolled gold strap, in working order and in original box £30.00 - £50.00
1066 An old wristwatch and a pocket watch £10.00 - £20.00
1067 2 gent's and a ladies wrist watches £10.00 - £20.00
1068 A mixed lot including badges, brass weights, lighter etc £15.00 - £20.00
1069 A mixed lot including cut throat razor, Apollo mission medalion, pocket knives etc £10.00 - £15.00
1070 A mixed lot including compact £10.00 - £15.00
1071 A se tof 5 Swarovski crystal place card markers with box £20.00 - £30.00
1072 Approximately 264 grammesw of uncleaned Nantan meteorite specimens £20.00 - £30.00
1073 A cased Mah-jong set £10.00 - £20.00
1074 A cased set of coffee spoons, cased set of dessert forks, cased cruet set, 4 napkin rings and a photo frame £10.00 - £20.00
1075 A mixed lot of costume jewellery including bangles, necklaces, watches etc £20.00 - £30.00
1076 5 miniature pictures including silhouette £10.00 - £20.00
1077 A mixed lot including commemorative compact, Burberry cigarette case etc £10.00 - £20.00
1078 A cased set of 8 silver teaspoons £40.00 - £60.00
1079 A silver cigarette box £30.00 - £40.00
1080 A mixed lot of costume jewellery including approximately 25 vintage brooches £25.00 - £30.00
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1081 A Moorcroft pomegranate bud vase on blue grouns, 3.75", circa 1918-1929, impressed moorcroft marks and full Moorcroft signature (Professional restoration to small crack) £100.00 - £150.00
1082 A Moorcroft orchid bud vase on blue ground, 3.5", circa 1936, impressed Moorcroft marks £80.00 - £120.00
1083 A Moorcroft orchid vase on yellow ground, 3.5" circa 1972, special William Moorcroft centenary edition with impressed marks £80.00 - £120.00
1084 A Moorcroft leaf and berry jug on blue ground, 4.5", circa 1928-1935, impressed marks and signature, also marked 'Potter to HM The Queen' £120.00 - £150.00
1085 A Moorcroft pansy vase on blue ground,7",circa 1920's, impressed Moorcroft marks and Moorcroft signature (Professionally restored chip to rim) £120.00 - £180.00
1086 A Moorcroft 'Flambe' leaf and berry vase on a rich red ground, 3", circa 1925-1935, impressed Moorcroft marks £200.00 - £300.00
1087 A Moorcroft dish with small floral pattern on blue ground,4", circa 1936, impressed Moorcroft marks, paper label with Moorcroft signature £60.00 - £80.00
1088 A Moorcroft pomegranate vase on blue ground, 3.25", circa 1918-1929, impressed Moorcroft marks and full Moorcroft signature £200.00 - £300.00
1089 A Moorcroft clematis bud vase on blue ground, 5", circa post 1953, impressed Moorcroft marks and paper label showing 'Potter to the late Queen Mary £80.00 - £120.00
1090 A Moorcroft anemone planter on pale blue ground, 5" circa 1975, impressed Moorcroft marks and Moorcroft signature £80.00 - £120.00
1091 A pair of Macintyre acorn shape salt and pepper, circa 1900,  Macintyre stamp £40.00 - £60.00
1092 A Macintyre slipware salt and mustard pot circa 1890, impressed Macintyre mark and backstamp £40.00 - £60.00
1093 A Moorcroft twin handled flamminium bowl on red ground circa 1910, Diameter of boue 7.5", 9" from tip to top of handles, impressed Moorcroft marks and also marked ' Made for Liberty', Reg. No. 452777, (Extremely small hairline crack (0.5") on one handle £120.00 - £180.00
1094 2 Royal Doulton and a Beswick Siamese cats £20.00 - £30.00
1095 A 3 tune Swiss music box in walnut case £20.00 - £30.00
1096 A silver rimmed scent bottle £15.00 - £20.00
1097 A David Leach pottery jug £30.00 - £40.00
1098 A hand painted Continental porcelain lidded vase £20.00 - £30.00

1099 A Doulton Lambeth / Doulton Slaters vase £20.00 - £30.00
1100 A Doulton Lambeth / Doulton Slaters vase £20.00 - £30.00
1101 Approximately 30 pieces of crested china £15.00 - £20.00
1102 A Carlton Ware 'Rouge Royale' lidded urn and dish and a Crown Devon lidded urn £20.00 - £30.00
1103 A Noritake porcelain urn £10.00 - £20.00
1104 A Coalport Classic figures figurine 'Special Day'
1105 A pair of Chester silver candlesticks £20.00 - £30.00
1106 2 silver fobs, a silver locket, a silver chain and a silver napkin ring £20.00 - £30.00
1107 6 silver bar brooches and a silver horse shoe brooch £20.00 - £30.00
1108 7 silver brooches £20.00 - £30.00
1109 A pair of 9ct gold cuff links £20.00 - £30.00
1110 A silver clip £15.00 - £20.00
1111 A 9ct gold bar brooch £20.00 - £30.00
1112 25 grammes of 9ct gold, 14ct gold fob and gold plated bar £150.00 - £180.00
1113 A gold plated Waltham USA pocket watch £20.00 - £30.00
1114 A Smith's 1/100 min. pocket watch stamped E.M.E.B 105 on back £10.00 - £20.00
1115 A Rotary automatic 21 jewel wristwatch £30.00 - £40.00
1116 A 1938 Bronze German Mother's cross £20.00 - £30.00
1117 A 1948-48 Palestine medal for  F Hudson £35.00 - £40.00
1118 26 old bank notes mainly £1 and including 3 consecutive numbers, ten shillings and some foreign notes £30.00 - £40.00
1119 An 1882 USA silver dollar (VF), a 1944 half dollar, other coins adn a bicentenial medalic first day cover £30.00 - £40.00
1120 3 Pobjay mint silver crowns with certificates being 1977 Concorde, 1976 Montgomery and 1977 Silver Jubilee £40.00 - £60.00
1121 6 items of continental silver including elephant rattle £20.00 - £30.00
1122 2 silver and enamel teaspoons, 5 silver teaspoons and a silver napkin ring £30.00 - £40.00
1123 2 19th century candlesnuffers and one other £15.00 - £20.00
1124 A Victorian memorial card £10.00 - £20.00
1125 3 compasses (1 a/f) and a pair of goggles £15.00 - £20.00
1126 A British army compass with spares £10.00 - £20.00
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1127 A pair of Mother of pearl opera glasses and 'Le Jockey' Paris binoculars £20.00 - £30.00
1128 A vintage Omega Megatrone 720 Hz chronometer £100.00 - £200.00
1129 A composition perfume bottle featuring erotic scenes £10.00 - £20.00
1130 Vintage Dunhill Optic 6041 sunglasses £100.00 - £120.00
1131 A chunky silver bracelet ( 54 grammes) £30.00 - £40.00
1132 A boxed Hohner super chromonica harmonica £10.00 - £15.00
1133 151 grammes of pre 1947 half crown, florins etc £30.00 - £40.00
1134 A quantity of penny coins 1912-1919, H & KN and 10 1952 sixpences £20.00 - £30.00
1135 A 20th century oriental stone flute and a black crystal item £15.00 - £20.00
1136 A tray of half crowns, shillings, sixpences, farthings etc £10.00 - £20.00
1137 A tray of old coins £10.00 - £20.00
1138 A tin of mixed UK coins £10.00 - £20.00
1139 An album of mixed coins £20.00 - £30.00
1140 An album of cigarette cards including Will's Merchant ships of the world, ships badges, wild flowers, lucky charms etc and Cavenders homeland series etc £10.00 - £20.00
1141 An album of cigarette and tea cards £25.00 - £30.00
1142 A quantity of Surrender of German Fleet and other war postcards £20.00 - £30.00
1143 5 1930's cruise liner menus £10.00 - £15.00
1144 A History of Co-operation in Lincoln1861 - 1911, 1 volume £10.00 - £15.00
1145 Scunthorpe Mutual Co-operative adn Industrial Society Ltd.,Jubilee History 1874-1924 £10.00 - £15.00
1146 A quantity of German and English propaganda leaflets £30.00 - £40.00
1147 A jewellery box and costume jewellery £20.00 - £30.00
1148 A Wade Disney blow up Dashie £200.00 - £300.00
1149 A Wade Disney blow up Bambi and Thumper £40.00 - £60.00
1150 3 Wade Disney blow ups being Lady, Tramp and Scamp £80.00 - £120.00
1151 A Victorian 'Penny Lick' glass £15.00 - £20.00
1152 An 1840 Penny Black in fine used condition, mounted and framed £100.00 - £120.00
1153 A Clarice Cliff 'Indian Tree' three legged vase £60.00 - £80.00
1154 An AM Dream baby marked AM Germany, 351 / 2 1/2K £50.00 - £60.00

1155 An German black baby doll marked Heaubach Kopps 399 14/00, a/f £40.00 - £60.00
1156 A Royal Doulton figurine, Joanne, HN2461 £10.00 - £20.00
1157 A Goebel Waxwing and 2 signed Italian bird figures £20.00 - £30.00
1158 A Satsuma vase and a Japanese vase £10.00 - £20.00
1159 An 8 day mantel clock £75.00 - £80.00
1160 3 Royal Doulton character jugs being Henry VIII, Sam Weller and The Sleuth together with a Santa Clause jug marked England £20.00 - £30.00
1161 A blue and white oriental bowl on wooden stand £20.00 - £30.00
1162 A vintage cigar cutter in the shape of a horse shoe, stamped patent M & S £25.00 - £30.00
1163 A 1920's Micro mosaic Murano glass cross with Pope Pius XI in centre and dated 1925 £30.00 - £40.00
1164 A Victorian leather powder flask £25.00 - £30.00
1165 A marked military pocket watch by Helvetta £100.00 - £120.00
1166 A 9ct gold horse shoe brooch £30.00 - £40.00
1167 An R.M.S. Queen Elizabeth cigarette box £15.00 - £20.00
1168 2 heavy RAF officers mess napkin rings marked W & H £30.00 - £40.00
1169 A military bayonet £10.00 - £20.00
1170 A Victorian silver pocket watch £80.00 - £120.00
1171 A yellow metal bracelet (poss. gold), silver brooch etc £20.00 - £30.00
1172 A small compass with magnifying glass £30.00 - £40.00
1173 An Edward VII long service and good conduct medal awarded to 134132 Wm. Osbourne Comd. Btmn, HM Coastguard and WW1 medal awarded to the same recipient as Lg. Btn. R.N. £200.00 - £300.00
1174 A mixed lot of jewellery including silver £10.00 - £15.00
1175 A quantity of 17th, 18th and 19th century Spanish coins £10.00 - £20.00
1176 A quantity of gold and silver jewellery including 9ct gold locket, gold bracelet etc £25.00 - £30.00
1177 Approximately 110 grammes of American silver coins £30.00 - £40.00
1178 A pair of 9ct gold cuff links, 5 9ct gold studs etc £20.00 - £30.00
1179 A mixed lot of foreign coins including some silver and some US half dollars £20.00 - £30.00
1180 A silver 1889 and 2 silver 1893 Victorian crowns £20.00 - £30.00
1181 A 1934 Chnese Sun Yat Sen junk dollar silver coin 
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£20.00 - £30.00
1182 2 early hammered silver coins and 2 copies £40.00 - £50.00
1183 4 Norwegian spoons, one marked sterling silver and 2 marked 60grms £35.00 - £40.00
1184 A mixed lot of ephemera including books by Marriot Edgar, Theatre programmes, 1959 Norton motorcycle manuel etc £10.00 - £20.00
1185 A Neolithic flint arrow head £10.00 - £15.00
1186 2 seta of African bangles and 2 Nigerian brass crocodiles £10.00 - £15.00
1187 An Indian bracelet, a pair of cymbals and a circa 19th century Buddha foot £10.00 - £15.00
1188 A pair of early Capo di Monte pirate heads £20.00 - £30.00
1189 A cast iron Michelin man, Reg.No 67548, Detroit £15.00 - £20.00
1190 An early 20th century French figurine £15.00 - £20.00
1191 A tin plate Marx Pluto toy and a clockwork penguin a/f £10.00 - £15.00
1192 A quill box reputedly by French prisoners of ware and  hand made bone and ebony dominoes £60.00 - £80.00
1193 A cased set of 6 silver teaspoon with sugar nips £40.00 - £60.00
1194 A pair of silver candlesticks £50.00 - £60.00
1195 2 Lladro monk figures £100.00 - £120.00
1196 An early Victorian blue and white 'Bour de Loue' £220.00 - £250.00
1197 A Royal Doulton figurine 'My Love'
1198 A Moorcroft plate £75.00 - £80.00
1199 A limited edition Lorna Bailey Odyssey tea pot £60.00 - £80.00
1200 A Lorna Bailey miniature coffee set £40.00 - £60.00
1201 A pair of Beswick racehorse head wall plaques 'Troy' and 'Red Rum' £25.00 - £30.00
1202 A silver backed brush and mirror together with a silver plated purse £35.00 - £40.00
1203 A boxed Royal Doulton Pretty Ladies figurine, Emily £10.00 - £20.00
1204 A late 19th century Zulu knobkerry, a Masai Musical instrument, ethnic bangles and 3 other ethnic items £60.00 - £80.00
1205 A 7 piece clear and opaque glass dessert set £50.00 - £60.00
1206 4 Leonardo figurines and one other £20.00 - £30.00
1207 A brass 'Golfer' pen stand £49.00 - £59.00
1208 A Royal Doulton Gemstone figurine 'Emerald' and a limited edition figurine 'Becky' £20.00 - £30.00
1209 A cranberry glass sugar caster with silver top, a plated cruet and a 'flame' shade £15.00 - £20.00

1210 A small vintage leather suitcase £15.00 - £20.00
1211 A Victorian shop advertising glass pen cabinet with the drawers in back signage reads M Turnor & Co Finest Quality Steel Pens £125.00 - £150.00
1212 3 vintage wooden fishing reels £10.00 - £20.00
1213 4 vintage wooden fishing reels including Millwards £10.00 - £20.00
1214 A Leeda LC100 trout fly fishing reel, a spare spool and an Intrepid Rimfly reel £40.00 - £60.00
1215 5 bakelite reels including E.L.O, K.P.Morris popular and 2 Alcocks aerolite £10.00 - £20.00
1216 2 vintage brass fishing reels (2" and 2.5") £10.00 - £20.00
1217 2 Hardy fly cases and contents £30.00 - £50.00
1218 A large quantity of fishing flies in Wheatley boxes/tins £30.00 - £50.00
1219 A 2.5" Carter & Co.,brass and ebonite reel, Circa 1901-1906, a/f £10.00 - £20.00
1220 An Allcock's Aerial centre pin fishing reel £50.00 - £150.00
1221 A 4.5" J.B.Moscrop, Manchester brass reel, circa 1895 £20.00 - £30.00
1222 A Chas. Farlowe 4" brass reel circa 1852-1884 £20.00 - £30.00
1223 A Hardy Silex Major (stamped inside JBW) circa 1920/30's (ribbed foot) Pattern No.2206 21131 4136, back marked Manton & Co., Made for Calcutta £50.00 - £60.00
1224 A Hardy 3 & 7/8" 'The Hardy St. John' with brass ribbed foot and agate line guard £50.00 - £60.00
1225 A Chas. Farlowe 4.25" brass reel, Mid-late 19th century rear of wheel 'Patent lever No. 1035' Chas. Farlow & Co., makers, 191 Strand, London £85.00 - £95.00
1226 A Hardy fishing reel 'Angel' 4/5, looks to  be unused and in leather case £100.00 - £200.00
1227 A Hardy fishing reel 'The Golden Prince 7/8' with case £80.00 - £120.00
1228 A Hardy LRH lightweight reel with case £50.00 - £100.00
1229 A hardy spare reel spool with case £20.00 - £50.00
1230 A Hardy fishing reel 'The Golden Prince' 7/8 First Edition serial No. 255, in  case £80.00 - £200.00
1231 A Hardy Marquis 8/9 fishing reel in case £50.00 - £100.00
1232 A vintage Hardy 'Uniqua' fishing reel in modern case £100.00 - £200.00
1233 A Hardy fishing reel 'The Sovereign' 7/8, Serial No.343, looks to be unused and in leather case £200.00 - £300.00
1234 2 Orvis Battenkill 8/9 fly fishing reels with cases £30.00 - £50.00
1235 A silver photo frame hallmarked London 1978 with a signed photo of David Bellamy £30.00 - £40.00
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1236 A pair of silver coloured glass bottles £15.00 - £20.00
1237 A fruitwood tea caddy in the shape of a pear £45.00 - £55.00
1238 A silver rose bowl hallmarked Birmingham 1966/67, approximately 550 grammes £100.00 - £120.00
1239 A silver bon bon dish and 2 silver salts £30.00 - £40.00
1240 4 silver napkin rings £30.00 - £40.00
1241 A silver cigarette box £40.00 - £60.00
1242 2 silver wine labels £20.00 - £30.00
1243 A French trinket box, shell purse and silver locket £40.00 - £60.00
1244 A silver ring, silver bracelet and one other item £25.00 - £30.00
1245 A silver tea spoon, 2 silver salt spoons and a silver pen knife £25.00 - £30.00
1246 A silver backed hand mirror and 2 matching brushes £30.00 - £40.00
1247 A 19th century hand painted Mary Gregory style decanter and 4 19th century green glass tankards £15.00 - £20.00
1248 An Art Deco style photograph mount on marble base with deer figurine £30.00 - £40.00
1249 4 crested ware items including Rock of Ages £10.00 - £15.00
1250 3 Caithness paperweights £15.00 - £20.00
1251 6 Royal Crown Derby 'Posies' coffee cans and saucers £10.00 - £20.00
1252 2 albums of postcards including humorous £25.00 - £30.00
1253 An albun of postcards £30.00 - £40.00
1254 A box of miscellaneous including postcards, cigarette cards, small watercolours etc £10.00 - £20.00
1255 Adam Thomson 'Time and Time-keepers', 1842 £50.00 - £60.00
1256 A German book 'Meine Beichte, (My Confession) by Leo M Tolstoy, 1882 £20.00 - £30.00
1257 Rudyard Kipling first edition 'Stalky & co.,' 1899 £50.00 - £60.00
1258 T. B. Armstrong 'Journal of Travels in the seat of war during the last two campaigns of Russia and Turkey' first edition 1831 £100.00 - £120.00
1259 John Ruskin 'The Art of England and Lectures given in Oxford', first edition 1884 £30.00 - £40.00
1260 C. B. Fry 'The Book of Cricket' A gallery of famous players, folio edition £50.00 - £60.00
1261 A bisque headed doll marked Made in Germany 390 and a 1950's walking doll £60.00 - £80.00
1262 Approximately 50 Belarus 1,3,5,10 and 25 ruble banknotes £10.00 - £20.00

1263 A quantity of British and foreign bank notes including consecutive £1, French, German, Belgian etc £20.00 - £30.00
1264 A leather cased 2.8 lens Rollop camera £50.00 - £60.00
1265 A leather cased 3.5 lens Yashica Mat camera £50.00 - £60.00
1266 An art glass vase £15.00 - £20.00
1267 A vintage doll £20.00 - £30.00
1268 A pair of Satsuma vases £10.00 - £20.00
1269 A Bulgari 'Chandra' chestnut soft wrinkled lamb leather medium shoulder bag. £150.00 - £250.00
1270 A Louis Vuitton denim monogrammed blue bag £40.00 - £60.00
1271 A Cloissonne vase decorated with figures £25.00 - £39.00
1272 A chrome plated Art Deco lamp with barley twist column £30.00 - £40.00
1273 A framed and glazed engraving entitled 'Blind Man's Bluff', from the original by Angelica Kaufman £20.00 - £30.00
1274 5 Coalport cottages modelled by Jenny Oliver and one other Coalport cottage £15.00 - £20.00
1275 An Art Deco glass wall light £25.00 - £30.00
1276 6 Goebel birds and one other £40.00 - £60.00
1277 A Schuco 1070 Grand Prix Racer £30.00 - £40.00
1278 A boxed Schuco Mirakocar 1001 £30.00 - £40.00
1279 2 boxed Schuco clockwork tin plate Mercedes cars £40.00 - £60.00
1280 A Bachmann '00' gauge158 two car set, a 25 ton Queen Mary brake van and an empty box £20.00 - £30.00
1281 A boxed Schuco Studio 1050 set £30.00 - £50.00
1282 A quantity of boxed 00/H0 gauge locomotives and rolling stock including Hornby Lima Wrenn £40.00 - £50.00
1283 A Dinky 104 Spectrum Pursuit vehicle, a Veluda American 105mm gun and other boxed models £10.00 - £20.00
1284 A tinplate battery operated 'photoing' car (working when tested) £10.00 - £20.00
1285 A die cast clockwork Jaguar XK120, Made in Germany by Prameta (no key) £30.00 - £50.00
1286 A vintage 'Rubik's Revenge' cube £10.00 - £15.00
1287 A Hornby Dublo 3 rail EDL11 locomotive, BR Silver King with tender, 2 carriages and a station/signal cabin, boxed £30.00 - £40.00
1288 A boxed wooden model boat (made in Japan) £30.00 - £40.00
1289 A Hornby Dublo LMS 6917 3 rail electric train set, boxed £30.00 - £40.00
1290 A quantity of military vehicles etc, some a/f £10.00 - £20.00
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1291 A box of mixed die cast military vehicles by Dinky, Lone Star etc £25.00 - £35.00
1292 A wooden cased set of Meccanno £20.00 - £30.00
1293 A boxed Dean's 'Woodhouse' 20th anniversary bear £20.00 - £30.00
1294 A boxed Merrythought Christmas 2000 bear £20.00 - £30.00
1295 The official Merrythought Golden Jubilee bear for Compton & Woodhouse £20.00 - £30.00
1296 A boxed Merrythougth Millenium bear £20.00 - £30.00
1297 A Merrythought bear, William, Heirloom bear of the year 2001 £20.00 - £30.00
1298 A Coalport dish, posy vase and 6 place markers £15.00 - £25.00
1299 A large Goss Crested ware pot for Ventnor, Isle of Wight £10.00 - £15.00
1300 A Wade 'World of Survival' stand and 9 animals £20.00 - £30.00
1301 3 glass decanters (one a/f) £10.00 - £15.00
1302 A Royal Albert Berkeley coffee pot, milk jug and sugar bowl £10.00 - £15.00
1303 An inlaid piano stool £20.00 - £30.00
1304 5 volumes of 'The Connoisseur' for 1935, 1936adn 1937 in a fine signed Riviere half-leather binding with raised bands £40.00 - £60.00
1305 A framed Victorian Cristolian £20.00 - £30.00
1306 3 boxed Corgi Aviation archive die cast model planes, 1/72 scale £20.00 - £40.00
1307 3 early Minton oil jars,2 a/f £30.00 - £40.00
1308 A 19th century Bristol blue glass rolling pin 'Love the Giver' £10.00 - £20.00
1309 6 large brass bullets £15.00 - £20.00
1310 A pair of brass 'King of Diamonds' candlesticks £15.00 - £20.00
1311 An unmounted Hugh Brandon-Cox FZS watercolour of birds £150.00 - £180.00
1312 A metal umbrella stand £10.00 - £20.00
1313 A large oval Royal Stanley fruit bowl £20.00 - £30.00
1314 A pair of framed still life studies £10.00 - £20.00
1315 A 19th century inlaid writing box £20.00 - £30.00
1316 A pair of polished stone bookends £10.00 - £20.00
1317 2 cut glass fruit bowls and a jug £10.00 - £20.00
1318 Approximately 70 pieces of Royal Doulton 'Almond Willow' dinner ware £60.00 - £100.00
1319 A set of 8 drinking glasses with leaf decoration £10.00 - £15.00
1320 3 Royal Doulton character jugs being Lobster Man, The Cavalier and Athos £20.00 - £30.00
1321 A 1929 Cardiff year book, A 1936 Cardiff Corporation booklet and 5 1935 Electric company 

debentures £15.00 - £20.00
1322 2 Battle of Jutland prints by Abrahams & Sons, passed by Chief Censor, Admiralty 29-8-16, one a/f £50.00 - £60.00
1323 3 boxed Corgi Aviation Archives diecast model planes, 1/72 scale £20.00 - £40.00
1324 A Russian glass bowl signed Cyrillic £10.00 - £15.00
1325 Appoximately 45 pieces of blue and white including Spode £40.00 - £60.00
1326 A Poole pottery vase £10.00 - £20.00
1327 A rosewood box and 2 others £20.00 - £30.00
1328 3 large glass 'bell' jars £20.00 - £30.00
1329 A Miner's lamp by E Thomas & Williams Ltd, Cambrian £20.00 - £30.00
1330 A pair of oval country scenes £10.00 - £20.00
1331 4 brass shell cases £20.00 - £30.00
1332 A pair of Doulton Lambeth jugs £35.00 - £40.00
1333 3 silver plated trays, a set of 4 silver plated place mats and 3 boxes of silver plated cutlery £40.00 - £60.00
1334 A collection of Guinness items including Carltonware figures, framed poster, trays etc £60.00 - £80.00
1335 3 boxed Corgi Aviation archives diecast model planes, 1/72 scale £20.00 - £40.00
1336 6 Villery and Boch cups and saucers £15.00 - £20.00
1337 An old cut glass Bohemian table lamp £35.00 - £40.00
1338 A Portmerion clock £15.00 - £20.00
1339 An early blue and white strainer depicting deer (a/f) £10.00 - £15.00
1340 A Radius circle a/f £10.00 - £20.00
1341 3 wooden boxes £20.00 - £30.00
1342 A quantity of Cream and Queen LP records and a Queen book £10.00 - £20.00
1343 A table top cabinet £15.00 - £20.00
1344 A Swift nine fifty series and a Swift Techar microscopes £15.00 - £20.00
1345 3 Minton 19th century hand painted butterfly plates £10.00 - £15.00
1346 A mixed lot of silver plate including trays, tureens, basket etc £30.00 - £40.00
1347 A Victorian spelter figure oil lamp with art nouveau glass font £75.00 - £80.00
1348 2 boxed Corgi Aviation archive diecast planes 1/72 scale  £20.00 - £40.00
1349 A quantity of blue and white willow pattern dinner ware etc £20.00 - £30.00
1350 A Moet & Chandon top hat champagne bucket marked NB & CSE £20.00 - £30.00
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1351 3 HMV ornanents £10.00 - £20.00
1352 A carved wood X shaped chair with carved crest £80.00 - £120.00
1353 2 albums of postcards including humorous and Eastern Bloc countries £30.00 - £40.00
1354 An etched cranberry glass decanter and 6 cranberry glass drinking glasses £20.00 - £0.00
1355 A St. Louis French teardrop candlestick and a glass bowl on stand £25.00 - £30.00
1356 Approximately 50 pieces of Royal Albert Tiffany tea and dinner ware £40.00 - £60.00
1357 A Ford vintage gumball machine £80.00 - £100.00
1358 A Victorian brass Corinthian column oil lamp converted to electric £45.00 - £55.00
1359 A Royal Doulton magnolia jug and a flower seller tray £15.00 - £20.00
1360 2 Hardy fly fishing rods being Sovereign and The Gold Medal £60.00 - £100.00
1361 6 boxed Royal Hampshire pewter aircraft £25.00 - £35.00
1362 A mahogany bidet stand and cover, a/f and missing  bowl £10.00 - £20.00
1363 Reprints of WW2 battle plans including Pheonix, Neptune and assault beach defence maps £10.00 - £15.00
1364 A Hardy canvas fishing tackle bag £20.00 - £30.00
1365 2 framed prints of Lancaster bombers by John Larder
1366 Windstone edition Young Dragon and proto cerators
1367 2 dressing table sets, Leonardo novelty teapots and 3 china posies including Royal Doulton
1368 4 Corgi tramlines model and a Matchbox Yesteryear model fire engine
1369 A set of brass scales and 3 hydrometers
1370 A Victorian copper kettle, water jug and a bed warming pan
1371 4 Victorian cane seated chairs (2 A/F) £30.00 - £40.00
1372 A Royal Dux figure of a bot and 4 other items of china
1373 A Revell Panavia tornado and a air command F-117 Nighthawk diecast model planes 1.72 scale £20.00 - £40.00
1374 A quantity of small brass and copper items including chamber candlesticks
1375 4 framed prints of old maps
1376 A Rosewood writing box inlaid with Mother of Pearl and 2 inlaid boxes
1377 2 large stoneware pestle and mortars
1378 4 vintage telephones
1379 A large pair of Staffordshire lions (A/F)

1380 2 Oriental floral plates marked YT decorated in Hong Kong
1381 5 items of glassware including candlesticks
1382 Noddy, Peter rabbit and Thomas Tank Engine china by Wedgewood & Royal Worcester
1383 A brass pipe rack and pipes, stamp boxes and letter racks etc.
1384 2 sherry barrels
1385 2 brass jam pans
1386 A 7 piece Shelley dessert set
1387 A quantity of boxed cutlery £10.00 - £15.00
1388 A framed and glazed etching 'sheep & goats', A Mongin 1843-1911 £20.00 - £30.00
1389 A boxed Ge-Ge train set £30.00 - £40.00
1390 2 oval Victorian footstools with tapestry tops
1391 An Edwardian childs smokers bow type armchair
1392 An art deco chrome plated table lamp
1393 2 brass wall lamps
1394 A collection of Eddie Stobart models
1395 4 Corgi aviation archive Diecast model planes £20.00 - £40.00
1396 Punch & Judy cast iron doorstops
1397 A Dyna mink simulated fur coat
1398 A cased flute marker buffett
1399 An old pine plate rack
1400 4 items of Hornsea Fauna Royal and a Wade basket vase
1401 2 framed and glazed etchings, circa 1880 (Queens College) and Christs College, H. Toussant 1849-1911 £20.00 - £30.00
1402 Beck of London Hartridge spectroscope in wooden case
1403 A Wedgwood white glazed character jug, a Lingard Mr Picklwick teapot and a Victorian black glazed teapot on stand
1404 A mixed lot of 7 Chinese plates
1405 2 family bibles in suitcase
1406 2 Corgi aviation archive Diecast model planes 1.72 scale £20.00 - £40.00
1407 4 items of Wade Celtic porcelain
1408 1980 Kammer & Reinhart doll composition body, real hair £25.00 - £30.00
1409 A framed and glazed etching 1879, E. Brunet Debaines 'Wild Pink' and a framed and glazed pen and ink drawing, George Straton Ferrier £25.00 - £30.00
1410 3 Ravencourt microscopes
1411 A. Armond Marsedle 351.14.K for spares or repair (A/F)
1412 A Triang Hornsby 00 gauge Flying Scotsman trainset £30.00 - £40.00
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1413 5 teapots and sugar pot by Wade & Wadeheath
1414 A collection of approximately 40 specimen fossils including dinosaurs, mammoths and plants etc, - majority with descriptions
1415 A box of international stamps & album
1416 3 demonstrator meters
1417 A Silvercross style pram
1418 A large bronze coated resin figurine £300.00 - £400.00
1419 Circa 1960/70's handmade wooden boat, battery operated £25.00 - £30.00
1420 A sampler 1869 by Emma Morris
1421 A. Scott 4 piece fly fishing rod in leather tube case £80.00 - £120.00
1422 A 19th Century heavy carved cabinet £50.00 - £60.00
1423 A quantity of silver plated items
1424 A Victorian mahogany torchiere stand £60.00 - £70.00
1425 A bronze nude lady signed Jean Paton
1426 Large Lilliput Lane Christmas Eve limited edition
1427 G.T.T antique chisel including Howarth & Word
1428 2 folders of Royal Mail postcards & folder of miniatures sheets £30.00 - £40.00
1429 A Victorian brass fender, fire irons and fire screen
1430 approximately 30 Observer books including cynamid and first editions
1431 A boxed atlas edition pre - 17F Memphis Belle and 3 other unboxed Military aircraft £20.00 - £30.00
1432 A samovar and copper oil burner
1433 9 records of The Beatle including mono revolcer LP and White album
1434 A Victorian pole screen £80.00 - £100.00
1435 A brass crucifix blessing bowl and a barometer
1436 A Beaver sweet vending machine with wall bracket 20p vend
1437 A large quantity of Royal Mint presentation packs £40.00 - £60.00
1438 A Tri-ang minic motorways racing and micro scalextric sets
1439 An Edwardian armchair with fretwork back
1440 A quantity of wooden dolls house furniture
1441 A quantity of silver plate including teaset and comport etc.
1442 Approximately 100 heavy metal and rock LP records including AC/DC, Queen, Alice Cooper, Judas Priest etc, various conditions £10.00 - £20.00
1443 A collection of vintage crime books including Agatha Christie and first editions £30.00 - £40.00

1444 Approximately 60 Rock and Progressive LP records including Beatles, Jethro Tull, Jimi Hendrix, Led Zeppelin in various conditions £10.00 - £20.00
1445 A large brass wall mounting bell £20.00 - £30.00
1446 A vintage suitcase £10.00 - £20.00
1447 Approximately 80 rock and progressive LP records including Black Sabbath, Dr John, Uriah Heep, Beatles, Led Zeppelin etc, various conditions £10.00 - £15.00
1448 2 brass 'Swan neck' shop sign lights £30.00 - £40.00
1449 A large collection of prints including aircraft, railways, rural scenes, WW2 posters etc together with a quantity of R.A.F. postcards £60.00 - £80.00
1450 A Le Blond print of children playing with boats £15.00 - £20.00
1451 A pair of spindle back elbow chairs £20.00 - £30.00
1452 A quantity of bills and receipts addressed to Lincoln Town Clerk dating from 1900's to WW2 including September 1914 letter from Buckingham Palace £10.00 - £20.00
1453 A quantity of 45 and 78 rpm records £10.00 - £15.00
1454 An old fishing rod £10.00 - £20.00
1455 A box of doll parts and toys £60.00 - £80.00
1456 A split cane fishing rod and a steel fishing rod £40.00 - £60.00
1457 A Lamiglass custom built 14ft salmon rod £15.00 - £20.00
1458 A G G Walmsey 3 piece fibreglass 14ft salmon rod £10.00 - £20.00
1459 A Diawa amphorous whisker osprey salmon fly spey rod (15ft) £15.00 - £20.00
1460 A Hardy 3 piece graphite 16ft salmon rod £20.00 - £30.00
1461 A 2 piece Milwards 8'6" cane rod and a South Bend spinning rod £10.00 - £20.00
1462 An oil on canvas of a dog £15.00 - £20.00
1463 An early farmhouse chair £80.00 - £120.00
1464 2 Crown Derby 'Posies' milk jugs and sugar bowl, A Mason's jug, A Lustre Jug and a loving cup £10.00 - £20.00
1465 2 early 20th century Chadwick's sewing cottons display cabinets and one other £20.00 - £30.00
1466 An air rifle £50.00 - £60.00
1467 A fencing sword with chagrin hilt £20.00 - £30.00
1468 A small red accordian £20.00 - £30.00
1469 2 Sage fishing rods in tubes (Graphite III and Model SP590) £40.00 - £60.00
1470 A Normark champion county fly rod and one other £20.00 - £40.00
1471 2 Hardy fly fishing rods (The Graphite and the 
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Graphite deluxe) £60.00 - £100.00
1472 A Hardy A.H.E.Woods cane salmon rod, 12ft, circa 1947, No. E61787 £45.00 - £55.00
1473 6 old fishing rods, some named Martinez Bird and Archer Bartleet £20.00 - £30.00
1474 4 fly fisning rods by B. James including Richard Walker Mk IV and a hollow built match rod £15.00 - £20.00
1475 A 19th century heavily carved oak wine cooler, a/f £80.00 - £120.00
1476 A Rolex shop display board with 16 cushions £100.00 - £120.00
1477 A framed and glazed Golfing print signed Mark Huskington £10.00 - £15.00
1478 A gilt framed oil on board nude study £10.00 - £20.00
1479 A small French brass basket chandelier £25.00 - £30.00
1480 A framed and glazed circa 1928 etching 'Notre Dame Booksellers' signed in pencil Francois Gremillet £20.00 - £30.00
1481 A hanging ceiling light with pink art deco glass shade £20.00 - £30.00
1482 Approximately 80 miniatures including Whisky and brandy, Remy Martin, Glenfiddich, Cragganmore etc (some evaporated) £10.00 - £15.00
1483 A wooden propeller £20.00 - £30.00
1484 An original 'BND' open/closed eye doll with original clothes and under garments £30.00 - £40.00
1485 A German Haubach & Kopplesdorf open mouthed doll £50.00 - £60.00
1486 An oil on board river scene signed and dated 1979 £10.00 - £20.00
1487 A silk wall hanging £10.00 - £20.00
1488 Taxidermy - a tawny owl £35.00 - £45.00
1489 Taxidermy - a barn owl £35.00 - £40.00
1490 A jewelled globe incorporating clock and barometer £25.00 - £30.00
1491 A Victorian toilet mirror £15.00 - £20.00
1492 A folder of mint stamp books and stamp related items, 2 folders of stamp booklets and one other £35.00 - £45.00
1493 A quantity of Masonic aprons in suitcase £10.00 - £20.00
1494 A 28 piece Copeland Spode 'Chinese Rose' tea set including teapot £20.00 - £30.00
1495 A cast iron rams head £30.00 - £40.00
1496 A cast iron cow's head £35.00 - £40.00
1497 A pair of framed and glazed prints entitled 'The Australians' by Priscilla Parker £20.00 - £30.00
1498 2 volumes of 'Illustrations of the Spires and Towers of the Midieval Churchs of England' by Charles 

Wickes 1852-1855, a/f £10.00 - £20.00
1499 A Canadian Dee & Cee composition doll £30.00 - £40.00
1500 A pair of Victorian lidded floral decorated vases signed T Roy (mismatched/wrong covers) £30.00 - £40.00
1501 A Violin and bow in case (Leslie Shepherd, Burgess Hill Sussex) £55.00 - £60.00
1502 6 framed and glazed limited edition sporting prints signed Stephen Roe £25.00 - £30.00
1503 A boxed Vanguard Ford Anglia Van, A Reliant Regal and one other £10.00 - £20.00
1504 A Zulu spear and ceremonial shields £20.00 - £30.00
1505 A Royal Albert old country roses footed bowl and a Portmerion toast rack £10.00 - £15.00
1506 Approximately 120 deep cut glass Christmas tree decorations £20.00 - £30.00
1507 Approximately 80 deep cut glass teddy bear Christmas tree decorations £20.00 - £30.00
1508 An original Great Central Railway transfer on board £10.00 - £15.00
1509 A Victorian cut glass peg font oil lamp £30.00 - £50.00
1510 A large Indian brass wall plaque £20.00 - £30.00
1511 12 Royal Doulton plates £10.00 - £20.00
1512 A pair of Blackamoor style wall candle sconces £120.00 - £150.00
1513 A pair of metal 'Scottie' dog boot scrapers £20.00 - £30.00
1514 A black slate Palladian style mantel clock £20.00 - £30.00
1515 A Lord Roberts memorial fund ware portrait stamp album of personalities from the first world war £20.00 - £30.00
1516 A violin in case by Newark violins £20.00 - £30.00
1517 An Edwardian brass Corinthian column table lamp with adjustable height £30.00 - £40.00
1518 A Gents of Leicester Electric wall clock £10.00 - £20.00
1519 A carved oak barometer £60.00 - £80.00
1520 A black slate mantel clock £20.00 - £30.00
1521 A large quantity of first day cobers 1980's - 2007 in 5 folders £50.00 - £60.00
1522 A mantel clock £20.00 - £30.00
1523 A regulator wall clock, a/f £40.00 - £60.00
1524 A black slate (Welsh) mantel clock, working and with key £30.00 - £40.00
1525 A Ship's clock reputedly from maid deck of H.M.S. Salmon £150.00 - £200.00
1526 3 framed and glazed limited edition golfing prints all signed by the artist £20.00 - £30.00
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1527 An oil on board Continental scene £10.00 - £20.00
1528 4 framed and glazed Franklin White nude studies (2 signed) £10.00 - £20.00
1529 An oil on canvas seascape signed C Bennett £10.00 - £20.00
1530 A gilt framed oil on canvas signed Can Casten £10.00 - £20.00
1531 A country scene on canvas £10.00 - £20.00
1532 A pair of gilt framed country scenes £20.00 - £30.00
1533 A pencil drawing of a watermill £10.00 - £20.00
1534 2 gilt framed still life studies £10.00 - £20.00
1535 An oil on canvas rural scene of hills and river £10.00 - £20.00
1536 A pair of original brush and ink Chinese calligraphy paintings by Cheng Yan author and TV presenter (see information on rear) £10.00 - £20.00
1537 2 gilt framed oils on canvas £10.00 - £20.00
1538 A wood framed Church Interior £10.00 - £20.00
1539 An oak dining table and 6 chairs £80.00 - £120.00
1540 An abstract painting in the manner of Henry Cliffe signed H C £25.00 - £30.00
1541 A large dolls hours with lighting transformer etc £100.00 - £120.00
1542 An oil Continental rural scene of river, woodlands and mountains by Waldeck with provenance £50.00 - £60.00
1543 An oil of sailing barges by W.Kontor with provenance £50.00 - £60.00
1544 A 6 drawer chest £30.00 - £40.00
1545 A shabby chic mirror £45.00 - £55.00
1546 A framed and glazed still life watercolour signed W.H.Beck 1909 £110.00 - £120.00
1547 A late 19th century jug and basin set £20.00 - £30.00
1548 An oak corner cupboard with glazed door £40.00 - £60.00
1549 An oak bureau bookcase £30.00 - £40.00
1550 A large oak mirror backed sideboard with carved panels £80.00 - £120.00
1551 A mahogany framed Edwardian three piece suite £80.00 - £100.00
1552 An old bear skin £200.00 - £250.00
1553 A garden sundial £20.00 - £30.00
1554 An oak bureau £20.00 - £30.00
1555 A pine dressing table £20.00 - £30.00
1556 2 wall maps £30.00 - £40.00
1557 A oak 4 tier glazed bookcase £80.00 - £120.00
1558 A oak 4 tier glazed bookcase £80.00 - £120.00
1559 A painted dial long case clock marked John Spittle, Wimeswold £100.00 - £150.00

1560 A mahogany astragal glazed cabinet £60.00 - £80.00
1561 An oil on canvas 'Fowey Harbour Mouth' signed Terry Bailey £2,000.00 - £4,000.00
1562 An inlaid wash stand with marble top £30.00 - £40.00
1563 A picture of a clown signed Mamahti £10.00 - £20.00
1564 A walnut tall boy £40.00 - £50.00
1565 An oak roll top desk £80.00 - £120.00
1566 A glass chandelier (recommend wiring is checked before installation) £40.00 - £60.00
1567 A walnut bureau £40.00 - £50.00
1568 A set of 5 chairs including 1 carver £20.00 - £30.00
1569 A Windsor chair £30.00 - £40.00
1570 A mahogany framed sofa £100.00 - £120.00
1571 A mahogany framed buttoned leather chair £40.00 - £50.00
1572 A green leather chesterfield £80.00 - £120.00
1573 A green leather wing arm chair £40.00 - £60.00
1574 An oak carved top table with carved stretcher £40.00 - £60.00
1575 A fairground style rocking chair £100.00 - £120.00
1576 A teak sideboard £20.00 - £30.00
1577 A Victorian mahogany buffet £80.00 - £120.00
1578 A card table, a/f £10.00 - £20.00
1579 An oak coffer £40.00 - £60.00
1580 A set of 4 chairs £20.00 - £30.00
1581 3 fur coats £10.00 - £20.00
1582 A large pottery 'Tang' horse £30.00 - £40.00
1583 A 2 over 3 oak chest of drawers £40.00 - £60.00
1584 A Victorian American rocking chair £40.00 - £60.00
1585 A 2 over 3 pine chest of drawers £20.00 - £30.00
1586 A carved oak bureau with lion head handles £40.00 - £60.00
1587 A wool rug £10.00 - £15.00
1588 A small oak barleytwist gate leg table £20.00 - £30.00
1589 A dressing table mirror £10.00 - £20.00
1590 A 2 over 3 pine chest of drawers £20.00 - £30.00
1591 A gate leg table £20.00 - £30.00
1592 A carved wood cornice £20.00 - £30.00
1593 A 2 over 2 chest of drawers £20.00 - £30.00
1594 A bevelled mirror in oval frame £10.00 - £20.00
1595 An elbow chair £10.00 - £20.00
1596 A Victorian commode with liner £60.00 - £80.00
1597 An oak framed office chair used in Parliament by Hillcrest £150.00 - £180.00
1598 A hand woven Persian Hammadine rug with 
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unusual diamond pattern (approx. 6' x 3') £80.00 - £120.00
1599 A large iron fire grate £20.00 - £30.00
1600 A wooden filing cabinet £20.00 - £30.00
1601 An oak Arts and Crafts plant stand £25.00 - £30.00
1602 An oak hall stand £40.00 - £60.00
1603 A gilt framed oil on canvas country scene £10.00 - £20.00
1604 An oak arts and crafts style sideboard £40.00 - £60.00
1605 A marble topped cherub table £15.00 - £20.00
1606 An Edwardian wardrobe £30.00 - £40.00
1607 2 old spears and an antique farm implement £25.00 - £30.00
1608 An oak bureau bookcase with lead glazed doors £60.00 - £80.00
1609 A framed and glazed oil on paper nude study signed Franklin White £50.00 - £60.00
1610 A painted 6 drawer chest £40.00 - £60.00
1611 A Pine book case £50.00 - £60.00
1612 A small hand woven Afghan rug, approx. 4.5' x 2.5' £25.00 - £30.00
1613 A modern long case clock £20.00 - £30.00
1614 A framed and glazed watercolour/collage entitled Autumn by New York artist Cromer, 85m wide x 104cm high £110.00 - £120.00
1615 A china cabinet £10.00 - £20.00
1616 A small bookcase £20.00 - £30.00
1617 A 19th century oak corner cupboard £80.00 - £120.00
1618 An oak bureau bookcase £40.00 - £60.00
1619 An oak lead glazed bookcase £30.00 - £40.00
1620 A gilt framed seascape £20.00 - £30.00
1621 A gilt framed seascape £20.00 - £30.00
1622 An oak art deco fire surround £20.00 - £30.00
1623 A mahogany wash stand £25.00 - £35.00
1624 A deep blue ground cashmere rug with tree of life design, Approx. 7' x 4' £100.00 - £120.00
1625 A reproduction mahogany Davenport £40.00 - £60.00
1626 A four fold screen £10.00 - £20.00
1627 An oak dining table and 4 ladderback chairs £60.00 - £80.00
1628 An unusual brass inlaid rocking chair £25.00 - £30.00
1629 A piano stool with music store £10.00 - £20.00
1630 A 1960's sideboard £20.00 - £30.00
1631 A mahogany cabinet £30.00 - £40.00
1632 A wooden 3 fold screen with coloured plastic inserts £30.00 - £40.00

1633 A mahogany roll top desk £80.00 - £120.00
1634 A mahogany astragal glazed cabinet £40.00 - £60.00
1635 An oak dining table and 6 ladderback chairs £80.00 - £120.00
1636 A red ground cashmere rug with Shabbas, approx. 6' x 4' £80.00 - £120.00
1637 A mahogany kneehole desk £150.00 - £180.00
1638 A quantity of maps including Ordnance survey and a tin tube marked 'Lincoln Corporation Belton Tithe map 1903' £10.00 - £20.00
1639 A pine bureau £30.00 - £40.00
1640 An oak chest £20.00 - £30.00
1641 A cast iron cannon £100.00 - £120.00
1642 A large pine corner cupboard £100.00 - £120.00
1643 A Franklin Mint panda group entitled 'Pride and Joy' £20.00 - £30.00
1644 A Victorian mahogany secretaire bookcase £200.00 - £300.00
1645 A pair of elbow chairs £20.00 - £30.00
1646 A 2 over 3 pine chest of drawers £30.00 - £50.00
1647 A large earthenware storage jar with lid £20.00 - £30.00
1648 A squadron leader mess dress uniform by Gieves and an R.A.F. squadron leader great coat by Wm. Anderson & Sons £20.00 - £30.00
1649 A small mahogany corner cupboard £20.00 - £30.00
1650 A 4 drawer chest £20.00 - £30.00
1651 An oak dresser £60.00 - £80.00
1652 A gilt framed country scene £10.00 - £20.00
1653 A 19th century pine corner cupboard £70.00 - £80.00
1654 An old office chair £40.00 - £60.00
1655 A red ground cashmere rug with tree of life design (approx. 8' x 5') £120.00 - £150.00
1656 A pair of 19th century chairs with leather backs and seats, 1 a/f £30.00 - £40.00
1657 An oak sideboard £20.00 - £30.00
1658 An oak refectory table with six dining chairs and 2 Windsor chair £100.00 - £200.00
1659 An oak hall table with drop sides £20.00 - £30.00
1660 A large glazed top cupboard £200.00 - £300.00
1661 A butcher's block £20.00 - £30.00
1662 A large quantity of cut glass drinking glasses £20.00 - £30.00
1663 An oak dresser £40.00 - £60.00
1664 A shield shaped inlaid toilet mirror £20.00 - £30.00
1665 2 brass standard lamps £20.00 - £30.00
1666 A hand woven Persian 100% wool carpet approx. 8' x 5' £150.00 - £180.00
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1667 A set of 4 Victorian dining chairs £25.00 - £35.00
1668 An oak table with stretchers £20.00 - £30.00
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